

כו בחשון תשע"ט
4 בנובמבר 2018

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה
משרד ראש הממשלה
ירושלים

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק הנאמנות בתרבות

אנו, **משפטנים ומשפטניות** פונים אליך בקריאה כי תפעל למנוע את קידום החקיקה הפוגענית המכונה "חוק נאמנות בתרבות".

החוק המוצע יפגע בחופש הביטוי פגיעה חמורה וקשה. הוא מבקש להשתיק מחלוקות ומגוון עמדות ודעות, להעלים זיכרון היסטורי של קבוצות שונות, ולהנחיל אך ורק את עמדת הרוב הפוליטי דהיום. החוק פוגע בחופש הביטוי הפוליטי והאמנותי.

כראש ממשלה אנו מקוים כי כמונו אתה רואה אינטרס ציבורי ממדרגה ראשונה שיתקיימו דיונים ערים, חופשיים ומעמיקים בשאלות הפוליטיות הקשות והמורכבות, העומדות במרכז המחלוקות הציבוריות במדינת ישראל. זאת ועוד מן הראוי כי הערכים החוקתיים של המדינה יתבססו על תוצריו של דיון חופשי ופתוח מסוג זה, ולא על קונצנזוס כוזב המתבסס על סתימת פיות או על ניסיונות בלתי דמוקרטיים להשתיק את המיעוט.

הצעת החוק, והשיח המתלווה אליה, יוצרים אפקט מצנן על ציבור גדול בחברה הישראלית וחונקים את הדיון החיוני בשאלות היסוד של המדינה.

אנו קוראים לך כי תעצור את החוק ותמנע את פגיעתו האנושה ביסודות הדמוקרטיה בישראל.

על החתום:

ד"ר עינת אלבין, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים

פרופ' מיכאל בירנהק, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב

פרופ' אייל גרוס, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב

פרופ' רות הלפרין-קדרי, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן

פרופ' אלון הראל, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים

פרופ' סיליה וסרשטיין פסברג, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית
בירושלים

פרופ' נטע זיו, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב

פרופ' צבי טריגר, ביה"ס למשפטים, המסלול האקדמי - המכללה למינהל

עו"ד דן יקיר, היועץ המשפטי, האגודה לזכויות האזרח בישראל

פרופ' מני מאוטנר, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב

פרופ' גיא מונדלק, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב

ד"ר שגית מור, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה

ד"ר רועי פלד, ביה"ס למשפטים, המסלול האקדמי - המכללה למינהל

פרופ' מרדכי (מוטה) קרמניצר, המכון הישראלי לדמוקרטיה

סביונה רוטלוי, שופטת (בדימוס)

עו"ד יהושע שופמן, לשעבר המשנה ליועץ המשפטי לממשלה

פרופ' יורם שחר, בית הספר למשפטים, המרכז הבינתחומי הרצליה

פרופ' גילה שטופלר, הפקולטה למשפטים, המרכז האקדמי למשפט ולעסקים

ד"ר אדם שנער, בית הספר למשפטים, המרכז הבינתחומי הרצליה

ד"ר יופי תירוש, בית הספר למשפטים, המכללה האקדמית ספיר